dictae ecclesiae parochialis cuilibet seorsim unum florenum auri, item ad

coquinam fratrum ordinis pracdicatorum de claustro bcatae Mariae virginis
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iti saepedicta civilale Kluswar fuiulata 10 florenos auii, item ad aedifica-

tionem eiusdcm claustri 23 fiorenos auri, itaque per unum integrum annum
ordinarie missam pro defuncta legendam absque aliquo intervallo in eodem
claustro celebrari faciant; item monialibus de claustro beati Egidii abbatis

extra civitatem praedictam Kolosvar in promontorio vincarum fundato pro

vestibus aut alia quavis nccessitate earundem 10 florenos auri, item pauperi-

bus in ecclcsia sancti Spiritus modo simili cxtra candem civitatem fundata

degeutibus unum vas vini, item fratribus ordinis ercmitarum in claustro

beatae Mariae virginis sub castro sancti Michaelis archangeli exstructo exis-

tentc 5 fh)rcnos auri, item ad dictum nostrum monasterium coram valoris

duoriim fh)rcnorum auri pro caiidelis seu lucernis tempore elevationis incen-

dendis, itein annotalo loanni sacerdoti, filio scilicet suo noverco, ad usum
suum proprium 25 floreuos auri, itein cidem domino septem coclearia argen-

tea, ut de eisdem sibi ipsi calicem construi faciat et pro labore eiusdem calicis

12 florenos auri, item alteri loanni sacerdoti capellano nostro pro nsu suo

proj^rio 6 florenos auri, item pro restitutione pauperuin medicamine 16 flo-

renos auri, itein quasdam tres domunculas in curia iainfatae domus suae prope
magnam ianuam seu portam eiusdem curiae pencs se se condiguo adiacentes,

quasquidem domunculas annotata puella Gertrudes filia Stephani nec non
honesta puella Anna vocata, filia quondam de Karko^ ex consensu et volun-

tate praelibatae Margarethae cum ipsarum sumptibus et expensis construi

fecisset, eisdem puellis cum libero egressu per dictam portam usque tempora
vitae earundem testamentaliter reliquisset, imo tam easdem domunculas quam
omnia alia praemissa et quaevis praemissorum singula, quod iam superius

ordinatim posita sunt reliquit et commisit atque testamentalitcr legavit coram
nobis. Hoc tamen specificato et adiecto, quod quandocumque temporis in

successu Valentinum filium quondam Andreac filii praedictae dominae Mar-
garethae de longinquis partibus remeare contingeret ct idem de praescriptis

bonis et rebus praefatae dominae Margarethae partem seu portionem habere
vellet et conaretur, extunc dictus Valentinus de eisdem demptis quibusdam
certis rebus puta duobus iugeris vinearum in promontorio iaradictae civita-